
SyBA søger pædagog (30-37 timer) til aktivitetstilbud

Syddjurs Bo- og Aktivitetstilbud (SyBA) søger pædagog til en 30–37 timers stilling på
Aktivitetstilbuddet Skovly, afdeling STU/AT (autismetilbud) med ansættelse pr. 1. august 2026 eller
efter aftale.
STU/AT er en særlig tilrettelagt ungdomsuddannelse, en uddannelse til voksenlivet samt et særligt
tilrettelagt autisme-tilbud. STU/AT er beliggende på Skovly – Randersvej 85, Termestrup. 
På STU/AT er målet, at borgeren bliver præsenteret for livsmestring ind i ungdomslivet. Dette skal
skabe de bedste forudsætninger og muligheder i elevernes kommende ungdoms- og voksenliv.
Vi søger en ny kollega med lyst og evne til at indgå i et tæt samarbejde med 4 gode kolleger og ca.
12 borgere, hvor dagene kan ligne hinanden, men alligevel aldrig helt gør det, og hvor man
udfordres såvel personligt som fagligt.
Lidt om os:

Et tilbud, hvor visionen er, at ”Det skal boble i maven”, og kerneopgaven er at understøtte

borgernes potentiale til størst mulig selvstændighed.

●

Højt til loftet og mange muligheder. Bl.a. dyrehold, undervisning og kreative tiltag.●

KRAP som fagligt grundlag.●

En mangfoldig og spændende borgergruppe – primært inden for autismespektret.●

Tæt og åbent kollegialt fællesskab, hvor dagligdagen kendetegnes af godt humør, en positiv

tilgang, lyst til at være sammen om en fælles indsats og med fokus på trivsel og et trygt

arbejdsmiljø.

●

Om dig:

Uddannet pædagog●

Du kan bevare overblikket og arbejde struktureret og systematisk.●

Du er tålmodig og har forståelse for tydelig rammesætning.●

Du har evnen til at have mange bolde i luften og samtidig kan være i en venteposition.●

Har interesse for de unges selvstændighed og udvikling til voksenlivet.●

Du har viljen til fleksibilitet, da der er behov for, at vi kan træde til for hinanden.●

Du er ansvarlig, mødestabil, ærlig og har vilje og mod til refleksion af egen praksis.●

Du har kørekort og er villig til at køre bus morgen og eftermiddag.●

Syddjurs Bo- og Aktivitetstilbud er en samlet enhed i Syddjurs Kommune med Bo- og
Aktivitetstilbud fordelt ud over kommunen. Vi giver botilbud til 96 voksne borgere med betydelig og
varig nedsat funktionsevne/udviklingshæmning, 12 borgere med erhvervet hjerneskade, og der
beskæftiges ca. 115 personer på aktivitetstilbuddene.
Vi arbejder ud fra vores interne strategi samt Syddjurs Kommunes Samarbejdsgrundlag med 5
bærende principper som: Samtale, Fællesskab, Ansvar, Handlekraft og Udvikling.
Stillingen:
Arbejdstiden ligger i hverdagene i tidsrummet mellem kl. 7.00 og 17.00.
Løn og ansættelse i henhold til overenskomst og er omfattet af Ny løn.
Det skal bemærkes, at der indhentes straffeattest ved en evt. ansættelse.
Ansøgningsfrist er mandag d. 12. juni kl. 12.00
Der afvikles samtaler fredag d. 19. juni kl. 12.00 til 17.00

Du kan læse mere om os og vores gruppe her: STU-Skovly, Syddjurs Kommune - stu-overblik og få
yderligere oplysninger hos afdelingsleder Kim Sørensen på tlf.  30 32 49 03.
Du kan søge jobbet ved at klikke på ”Send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV. (De
vedhæftede filer skal være i pdf- eller word-format).
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende

https://stu-overblik.uvm.dk/udbud-detalje;id=eafd7be5-aad8-4526-84b6-c610f104daa4


samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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